
 
２０２０年５月 

 
公益社団法人神奈川県環境保全協議会  
会員の皆様 

                       
 

公益社団法人神奈川県環境保全協議会 
                             会 長  小 幡 泰 彦 
 

            

      (公社)神奈川県環境保全協議会第８回定時総会について 
 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から当協議会の事業運営につきまして、格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。  

 第 8 回定時総会ですが、昨今の「新型コロナウィルス感染症」に係る国の緊急事態宣言を受け、

当協議会では会員の皆様の健康と安全を最優先に考慮し、会場を設けての通常開催を中止する

ことといたしました。 

つきましては、同送いたしました「第 8 回定時総会議案」について、書面による議決をお願い

したく、添付のハガキにより事務局あてにご返送をお願い申し上げます。 

「新型コロナウィルス対策」に国民が一丸となって取り組んでおります折、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

  

  

                             記 
 
 

議 案  第１号議案  2019 年度事業報告について 
第 2号議案  2019 年度収支決算報告及び会計監査報告について 

       第 3号議案  任期満了に伴う役員の選任について 
                                       

  ※同送の議案をご確認ください。 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------ 
 
＜議決方法（ハガキの記載）について＞ 

〇 添付の返信用ハガキにて議決をお願いいたします。 
会員事業所名、窓口担当者の所属、氏名等の記載はお忘れなくお願いいたします。 
併せて、今後の情報提供先として事業所を代表して提供情報を受け取っていただく方 
のアドレスも記載いただきたく、ご協力のほどお願い申し上げます。 
なお、ハガキは５月 26 日(火)までにご返送くださいますようお願いいたします。 

 〇 返信用ハガキは「正会員」様にのみ送付しておりますことを申し添えます。 
 

＜問合せ先＞ （公社）神奈川県環境保全協議会 ℡(045)210-8727  
        協議会メールアドレス → shinkankyou@eagle.ocn.ne.jp 

mailto:shinkankyou@eagle.ocn.ne.jp

